94
14
el
iN
gu
es
 câ
Bl
e a
ci
eR
   e
li
nG
ue
s C
âb
le
 a
Ci
er
 sY
sT
ém
e s
14
Elingue câble acier type S
Élingue câble acier galvanisé type S: boucle de suspension + accessoires  ou boucles inférieurs
Caractéristiques
 - Elingue en câble acier suivant EN 13414-1.
 - Longeur utile standard = 1 mètre.
Options
 - Autres longueurs et capacités sur demande.
Type Cmu
(kg)
diamètre câble
(mm)
no.article
SLL-1T-10MM-1M 1000 10 3101001
SLL-1.45T-12MM-1M 1450 12 3101011
SLL-2T-14MM-1M 2000 14 3101021
SLL-2.5T-16MM-1M 2500 16 3101031
SLL-3.2T-18MM-1M 3200 18 3101051
SLK-1T-10MM-1M 1000 10 3103101
SLK-1.45T-12MM-1M 1450 12 3103201
SLK-2T-14MM-1M 2000 14 3103301
SLK-2.5T-16MM-1M 2500 16 3103401
SLK-3.2T-18MM-1M 3200 18 3103501
SKK-1T-10MM-1M 1000 10 3104101
SKK-1.45T-12MM-1M 1450 12 3104201
SKK-2T-14MM-1M 2000 14 3104301
SKK-2.5T-16MM-1M 2500 16 3104401
SKK-3.2T-18MM-1M 3200 18 3104501
SLLH-1T-10MM-1M 1000 10 3105101
SLLH-1.45T-12MM-1M 1450 12 3105201
SLLH-2T-14MM-1M 2000 14 3105301
SLLH-2.5T-16MM-1M 2500 16 3105401
SLLH-3.2T-18MM-1M 3200 18 3105501
SLWS-1T-10MM-1M 1000 10 3106101
SLWS-1.45T-12MM-1M 1450 12 3106201
SLWS-2T-14MM-1M 2000 14 3106301
SLWS-2.5T-16MM-1M 2500 16 3106401
SLWS-3.2T-18MM-1M 3200 18 3106501
SLSCH-1T-10MM-1M 1000 10 3107101
SLSCH-1.45T-12MM-1M 1450 12 3107201
SLSCH-2T-14MM-1M 2000 14 3107301
SLSCH-2.5T-16MM-1M 2500 16 3107401
SLSCH-3.2T-18MM-1M 3200 18 3107501